
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany postanowienia nr 40/2020 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia  

15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Tuszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuję zmiany w załączniku nr 3 do postanowienia nr 40/2020 Komisarza Wyborczego  

w Łodzi I z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Tuszyn, poprzez wskazanie aktualnego nazwiska członka komisji wymienionego  

w poz. 5: „Justyna Gabriela Małecka”. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta w Tuszynie.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

 


